MC CERBONE

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. FMI www.ultracross.it - Timing -

.3A Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Top Class + 125 Junior Acerra 1,320 Km.
Seconda Manche 25/03/2012 15:30.
Gara Iniziato a 15:35:39
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:33.524 +0.144 15:50:04.167 5 1:37.055 +1.680 15:43:47.907
(23) CERVELLONE MATTIA 10 1:33.554 +0.174 15:51:37.721 6 1:37.091 +1.716 15:45:24.998
1 153715573 1 1:35.556 +2.176 15:53:13.277 7 1:38.679 +3.304 15:47:03.677
2 1:32.503 +1.504 15:38:48.076 12 1:34.872 +1.492 15:54:48.149 8 1:39.323 +3.948 15:48:43.000
3 1:30.999 15:40:19.075 9 1:39.705 +4.330 15:50:22.705
4 1:31.632 +0.633 15:41:50.707 (734) GALDI ADOLFO 10 1:39.937 +4.562 15:52:02.642
5 1:31.150 +0.151 15:43:21.857 1 15:37:27.469 1 1:41.552 +6.177 15:53:44.194
6 1:31.559 +0.560 15:44:53.416 2 1:35.951 +2.702 15:39:03.420 12 1:42.143 +6.768 15:55:26.337
7 1:31.442 +0.443 15:46:24.858 3 1:36.246 +2.997 15:40:39.666
8 1:32.206 +1.207 15:47:57.064 4 1:33.767 +0.518 15:42:13.433 (85) CONSALES TOMMASO
9 1:31.258 +0.259 15:49:28.322 5 1:33.249 15:43:46.682 1 15:37:20.639
10 1:33.180 +2.181 15:51:01.502 6 1:35.223 +1.974 15:45:21.905 2 1:40.528 +2.855 15:39:01.167
11 1:40.984 +9.985 15:52:42.486 7 1:34.949 +1.700 15:46:56.854 3 1:38.742 +1.069 15:40:39.909
12 1:31.698 +0.699 15:54:14.184 8 1:34.561 +1.312 15:48:31.415 4 1:39.495 +1.822 15:42:19.404
9 1:34.237 +0.988 15:50:05.652 5 1:39.167 +1.494 15:43:58.571
(4) DI BARI DANIELE 10 1:35.259 +2.010 15:51:40.911 6 1:38.751 +1.078 15:45:37.322
1 15:37:20.650 1 1:35.375 +2.126 15:53:16.286 7 1:39.816 +2.143 15:47:17.138
2 1:33.464 +0.569 15:38:54.114 12 1:35.256 +2.007 15:54:51.542 8 1:38.474 +0.801 15:48:55.612
3 1:32.895 15:40:27.009 9 1:37.673 15:50:33.285
4 1:33.192 +0.297 15:42:00.201 (5) BOCCIA MARIO 10 1:39.336 +1.663 15:52:12.621
5 1:33.157 +0.262 15:43:33.358 1 15:37:21.337 1 1:39.604 +1.931 15:53:52.225
6 1:33.359 +0.464 15:45:06.717 2 1:35.865 +1.505 15:38:57.202 12 1:40.768 +3.095 15:55:32.993
7 1:34.756 +1.861 15:46:41.473 3 1:35.949 +1.589 15:40:33.151
8 1:35.759 +2.864 15:48:17.232 4 1:34.865 +0.505 15:42:08.016 (38) FASCELLI FABRIZIO
9 1:35.872 +2.977 15:49:53.104 5 1:35.657 +1.297 15:43:43.673 1 15:37:25.372
10 1:36.749 +3.854 15:51:29.853 6 1:35.680 +1.320 15:45:19.353 2 1:37.462 15:39:02.834
1 1:37.316 +4.421 15:53:07.169 7 1:36.490 +2.130 15:46:55.843 3 1:40.028 +2.566 15:40:42.862
12 1:37.946 +5.051 15:54:45.115 8 1:36.774 +2.414 15:48:32.617 4 1:39.288 +1.826 15:42:22.150
9 1:35.351 +0.991 15:50:07.968 5 1:39.741 +2.279 15:44:01.891
(7) MORGERA CIRO 10 1:34.686 +0.326 15:51:42.654 6 1:39.851 +2.389 15:45:41.742
1 15:37:19.032 1 1:34.360 15:53:17.014 7 1:38.974 +1.512 15:47:20.716
2 1:34.009 +0.998 15:38:53.041 12 1:34.595 +0.235 15:54:51.609 8 1:39.049 +1.587 15:48:59.765
3 1:33.011 15:40:26.052 9 1:39.146 +1.684 15:50:38.911
4 1:35.014 +2.003 15:42:01.066 (35) DE ROSA RAFFAELE 10 1:38.673 +1.211 15:52:17.584
5 1:34.446 +1.435 15:43:35.512 1 15:37:26.414 1 1:39.412 +1.950 15:53:56.996
6 1:35.510 +2.499 15:45:11.022 2 1:36.039 +2.511 15:39:02.453 12 1:40.588 +3.126 15:55:37.584
7 1:37.522 +4.511 15:46:48.544 3 1:37.262 +3.734 15:40:39.715
8 1:36.052 +3.041 15:48:24.596 4 1:35.149 +1.621 15:42:14.864 (41) FINAMORE FLORINDO
9 1:35.705 +2.694 15:50:00.301 5 1:33.528 15:43:48.392 1 15:37:27.182
10 1:36.177 +3.166 15:51:36.478 6 1:34.996 +1.468 15:45:23.388 2 1:40.085 +2.263 15:39:07.267
11 1:35.672 +2.661 15:53:12.150 7 1:34.730 +1.202 15:46:58.118 3 1:38.845 +1.023 15:40:46.112
12 1:34.890 +1.879 15:54:47.040 8 1:35.069 +1.541 15:48:33.187 4 1:38.772 +0.950 15:42:24.884
9 1:35.771 +2.243 15:50:08.958 5 1:40.100 +2.278 15:44:04.984
(338) FASCELLI GIAMPIERO 10 1:34.536 +1.008 15:51:43.494 6 1:40.048 +2.226 15:45:45.032
1 15:37:22.945 11 1:34.828 +1.300 15:53:18.322 7 1:39.411 +1.589 15:47:24.443
2 1:35.023 +1.181 15:38:57.968 12 1:34.636 +1.108 15:54:52.958 8 1:39.257 +1.435 15:49:03.700
3 1:33.996 +0.154 15:40:31.964 9 1:38.808 +0.986 15:50:42.508
4 1:34.019 +0.177 15:42:05.983 (15) IANNARONE RICCARDO 10 1:37.822 15:52:20.330
5 1:34.243 +0.401 15:43:40.226 1 15:37:26.774 11 1:39.481 +1.659 15:53:59.811
6 1:33.842 15:45:14.068 2 1:34.862 +0.700 15:39:01.636 12 1:38.182 +0.360 15:55:37.993
7 1:35.576 +1.734 15:46:49.644 3 1:35.515 +1.353 15:40:37.151
8 1:35.594 +1.752 15:48:25.238 4 1:34.931 +0.769 15:42:12.082 (16) CELENTANO RAFFAELE
9 1:36.445 +2.603 15:50:01.683 5 1:34.162 15:43:46.244 1 15:37:31.980
10 1:35.711 +1.869 15:51:37.394 6 1:34.803 +0.641 15:45:21.047 2 1:38.223 +0.555 15:39:10.203
1 1:35.415 +1.573 15:53:12.809 7 1:36.324 +2.162 15:46:57.371 3 1:37.668 15:40:47.871
12 1:34.803 +0.961 15:54:47.612 8 1:35.733 +1.571 15:48:33.104 4 1:38.292 +0.624 15:42:26.163
9 1:40.936 +6.774 15:50:14.040 5 1:38.908 +1.240 15:44:05.071
(51) SCOPPA GIUSEPPE 10 1:39.269 +5.107 15:51:53.309 6 1:40.712 +3.044 15:45:45.783
1 15:37:33.409 11 1:40.954 +6.792 15:53:34.263 7 1:40.415 +2.747 15:47:26.198
2 1:33.571 +0.191 15:39:06.980 12 1:42.934 +8.772 15:55:17.197 8 1:39.896 +2.228 15:49:06.094
3 1:33.994 +0.614 15:40:40.974 9 1:41.000 +3.332 15:50:47.094
4 1:34.440 +1.060 15:42:15.414 (312) BORREDON ACHILLE 10 1:40.451 +2.783 15:52:27.545
5 1:33.380 15:43:48.794 1 15:37:22.159 11 1:38.556 +0.888 15:54:06.101
6 1:34.078 +0.698 15:45:22.872 2 1:37.349 +1.974 15:38:59.508 12 1:38.506 +0.838 15:55:44.607
7 1:34.321 +0.941 15:46:57.193 3 1:35.969 +0.594 15:40:35.477
8 1:33.450 +0.070 15:48:30.643 4 1:35.375 15:42:10.852 (108) IOFFREDO FABIO SAVERIO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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3 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Top Class + 125 Junior

Seconda Manche

Gara Iniziato a 15:35:39

Acerra 1,320 Km. .
25/03/2012 15:30.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 15:37:20.295
2 1:37.993 15:38:58.288
3 1:57.658 +19.665 15:40:55.946
4 1:41.554 +3.561 15:42:37.500
5 1:40.871 +2.878 15:44:18.371
6 1:40.980 +2.987 15:45:59.351
7 1:44.415 +6.422 15:47:43.766
8 1:43.918 +5.925 15:49:27.684
9 1:44.575 +6.582 15:51:12.259

10 1:46.012 +8.019 15:52:58.271

1 1:43.380 +5.387 15:54:41.651
(123) STREFEZZA MIRKO
1 15:37:32.870
2 1:48.010 +5.494 15:39:20.880
3 1:42.516 15:41:03.396
4 1:43.538 +1.022 15:42:46.934
5 1:44.048 +1.532 15:44:30.982
6 1:44.027 +1.511 15:46:15.009
7 1:47.165 +4.649 15:48:02.174
8 1:46.075 +3.559 15:49:48.249
9 1:54.004 +11.488 15:51:42.253
10 1:49.713 +7.197 15:53:31.966
1 1:46.873 +4.357 15:55:18.839
(10) FERRAIUOLO BIAGIO
1 15:37:41.078
2 1:45.949 +0.459 15:39:27.027
3 1:45.490 15:41:12.517
4 1:46.403 +0.913 15:42:58.920
5 1:45.866 +0.376 15:44:44.786
6 1:47.390 +1.900 15:46:32.176
7 1:46.265 +0.775 15:48:18.441
8 1:57.164 +11.674 15:50:15.605
9 1:50.362 +4.872 15:52:05.967
10 1:48.715 +3.225 15:53:54.682
1 1:52.619 +7.129 15:55:47.301
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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